泰州西门子变频器整机损坏维修
产品名称 泰州西门子变频器整机损坏维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 2223.00/件
规格参数 品牌:西门子
型号:泰州变频器维修
产地:西门子变频器维修
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号
联系电话 0510-83220867 15961719232
产品详情
西门子
MD280NT18.5G/22P 三相380V 30.0 46.5 37.0/45.0 18.5/22 详谈
MD280NT22G/30P 范围： 40.0 62.0 45.0/60.0 22/30 详谈
MD280NT30G/37P -15%~20% 57.0 76.0 60.0/75.0 30/37 详谈
MD280NT18.5GB/22PB 30.0 46.5 37.0/45.0 18.5/22 详谈
MD280NT22GB/30PB 40.0 62.0 45.0/60.0 22/30 详谈
MD280NT30GB/37PB 57.0 76.0 60.0/75.0 30/37 详谈
MD280NT110G/132P 192.0 256.0 210.0/253.0 110/132 详谈
MD280NT132G/160P 231.0 307.00 253.0/304.0 132/160 详谈
MD280NT75G/90P 134.0 180.0 150.0/176.0 75/90 详谈
MD280NT90G/110P 160.0 214.0 176.0/210.0 90/110 详谈
MD280NT200G/220P 280.0 430.0 377.0/426.0 200/220 详谈
MD280NT220G/250P 355.0 468.0 426.0/465.0 220/250 详谈
MD280NT250G/280P 396.0 525.0 465.0/520.0 250/280 详谈
MD280NT280G/315P 445.0 590.0 520.0/585.0 280/315 详谈
MD280NT315G/355P 500.0 665.0 585.0/650.0 315/355 详谈
MD280NT355G/400P 565.0 785.0 650.0/725.0 355/400 详谈
MD280NT400G/450P 630.0 883.0 752.0/820.0 400/450 详谈
MD280NT160G/200P 250.0 38.0 304.0/377.0 160/200 详谈
       成都汇川变频器销售Inovance/MD210四川汇川变频器维修Inovance/MD280四川汇川变频器维修
Inovance/MD310四川变频器控制柜 inovance汇川MD210变频器 汇川变频器inovance 汇川变频器
汇川MD210T1.5B 1.5KW 380V变频器非实价， 原装全新汇川变频器 0.4KW 380V
MD210T0.4B，四川汇川变频器 0.4KW 380V MD210T0.4B
全新原装汇川变频器面板MD320、330、280、300、380、310、210
变频器型号 电源容量 输入电流 输出电流 适配电机 单价（元）
(kVA) （A) （A) (kW) （HP) 单相电源：220V 50/60HZ MD210S0.4B 1.0 5.4 2.3 0.4 0.5 详谈
MD210S0.7B 1.5 8.2 4.0 0.75 1 详谈MD210S1.5B 3.0 14.0 7..0 1.5 2 详谈MD210S2.2B 4.0 23.0 9.6 2.2 3
三相电源：220V 50/60HZ MD210-2T0.4B 1.5 3.4 2.1 0.4 0.5 详谈MD210-2T0.7B 3.0 5.0 3.8 0.75 1 详谈
MD210-2T1.5B 4.0 5.8 5.1 1.5 2 详谈MD210-2T2.2B 5.9 10.5 9.0 2.2 3 详谈
三相电源：380V 50/60HZMD210T0.4B 1.2 1.9 1.5 0.4 0.5 详谈
MD210T0.7B 1.5 3.4 2.1 0.75 1 详谈MD210T1.5B 3.0 5.0 3.8 1.5 2 详谈
MD210T2.2B 4.0 5.8 5.1 2.2 3 详谈
MD310系列变频器是一款通用紧缩型多功能变频器，采用开环矢量和V/F控制方式，以高性能的电流矢量-
控制技术可实现异步电机控制，功率范围覆盖0.4kW~18.5kW。自带485 通讯口。内置PID可方便实现闭-
环过程控制系统，多可实现16段速运行。具有摆频及定长控制，可用于纺织、造纸、拉丝、机床、包装
、食品、风机、水泵及各种自动化生产设备的驱动。